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表 1

2021 年部门所属单位综合预算一般公共预算支出明细表

（按支出功能分类科目—不含上年结转）

西安市阎良区农产品质量安全检验监测中心 单位：万元

功能科目编码 功能科目名称 合 计
人员经费
支出

公用经费
支出

专项业务经
费支出 备 注

合计 109.70 89.62 4.08 16.00

208 社会保障和就业支出 14.13 14.13 0.00 —

20805 行政事业单位养老支出 14.08 14.08 0.00 —

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 14.08 14.08 0.00 —

20827 财政对其他社会保险基金的补助 0.05 0.05 0.00 —

2082702 财政对工伤保险基金的补助 0.05 0.05 0.00 —

213 农林水支出 95.57 75.49 4.08 16.00

21301 农业农村 95.57 75.49 4.08 16.00

2130104 事业运行 79.57 75.49 4.08 —

2130109 农产品质量安全 16.00 — — 16.00



表 2

2021 年部门所属单位综合预算一般公共预算支出明细表
（按支出经济分类科目—不含上年结转）

西安市阎良区农产品质量安全检验监测中心 单位：万元

部门经济科

目编码

部门经济科目

名称

政府经济

科目编码

政府经济科目

名称
合计

人员经费

支出

公用经

费支出

专项业务

经费支出
备注

合计 109.70 89.62 4.08 16.00

301 工资福利支出 89.62 89.62 0.00 —

30101 基本工资 50501 工资福利支出 52.00 52.00 0.00 —

30102 津贴补贴 50501 工资福利支出 2.91 2.91 0.00 —

30108 机关事业单位基本养老保险缴费 50501 工资福利支出 14.08 14.08 0.00 —

30109 职业年金缴费 50501 工资福利支出 2.39 2.39 0.00 —

30110 职工基本医疗保险缴费 50501 工资福利支出 3.18 3.18 0.00 —

30112 其他社会保障缴费 50501 工资福利支出 0.05 0.05 0.00 —

30113 住房公积金 50501 工资福利支出 15.01 15.01 0.00 —

302 商品和服务支出 20.08 0.00 4.08 16.00

30201 办公费 50502 商品和服务支出 8.47 0.00 3.47 5.00

30202 印刷费 50502 商品和服务支出 1.30 — — 1.30

30217 公务接待费 50502 商品和服务支出 0.61 0.00 0.61 —

30218 专用材料费 50502 商品和服务支出 2.00 — — 2.00

30226 劳务费 50502 商品和服务支出 6.70 — — 6.70

3023904 其他交通费用 50502 商品和服务支出 1.00 — — 1.00



表 3

2021 年部门所属单位综合预算一般公共预算基本支出明细表

（按支出功能分类科目—不含上年结转）

西安市阎良区农产品质量安全检验监测中心 单位：万元

功能科目编码 功能科目名称 合 计 人员经费支出 公用经费支出 备 注

合计 93.70 89.62 4.08

208 社会保障和就业支出 14.13 14.13 —

20805 行政事业单位养老支出 14.08 14.08 —

080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 14.08 14.08 —

20827 财政对其他社会保险基金的补助 0.05 0.05 —

082702 财政对工伤保险基金的补助 0.05 0.05 —

213 农林水支出 79.57 75.49 4.08

21301 农业农村 79.57 75.49 4.08

2130104 事业运行 79.57 75.49 4.08



表 4

2021 年部门所属单位综合预算一般公共预算基本支出明细表
（支出经济分类科目—不含上年结转）

西安市阎良区农产品质量安全检验监测中心 单位：万元

部门经济科

目编码
部门经济科目名称

政府经济

科目编码

政府经济

科目名称
合 计

人员经费

支出

公用经费

支出
备 注

合计 93.70 89.62 4.08

301 工资福利支出 89.62 89.62 —

30101 基本工资 50501 工资福利支出 52.00 52.00 —

30102 津贴补贴 50501 工资福利支出 2.91 2.91 —

30108 机关事业单位基本养老保险缴费 50501 工资福利支出 14.08 14.08 —

30109 职业年金缴费 50501 工资福利支出 2.39 2.39 —

30110 职工基本医疗保险缴费 50501 工资福利支出 3.18 3.18 —

30112 其他社会保障缴费 50501 工资福利支出 0.05 0.05 —

30113 住房公积金 50501 工资福利支出 15.01 15.01 —

302 商品和服务支出 4.08 0.00 4.08

30201 办公费 50502 商品和服务支出 3.47 0.00 3.47

30217 公务接待费 50502 商品和服务支出 0.61 0.00 0.61



表 5

2021 年部门所属单位综合预算政府性基金收支表（不含上年结转）

西安市阎良区农产品质量安全检验监测中心 单位：万元

收 入 支 出

项 目 预算数 支出功能分类科目（按大类） 预算数
部门预算支出经济分类科目

（按大类）
预算数

政府预算支出经济分类科目

（按大类）
预算数

一、政府性基金拨款 一、科学技术支出 一、人员经费和公用经费支出 一、机关工资福利支出

二、文化旅游体育与传媒支出 工资福利支出 二、机关商品和服务支出

三、社会保障和就业支出 商品和服务支出 三 、机关资本性支出（一）

四、节能环保支出 对个人和家庭的补助 四、机关资本性支出（二）

五、城乡社区支出 其他资本性支出 五、对事业单位经常性补助

六、农林水支出 二、专项业务经费支出 六、对事业单位资本性补助

七、交通运输支出 工资福利支出 七、对企业补助

八、资源勘探工业信息等支出 商品和服务支出 八、对企业资本性支出



九、金融支出 对个人和家庭的补助 九、对个人和家庭的补助

十、其他支出 债务付息及费用支出 十、对社会保障基金补助

十一、转移性支出 资本性支出(基本建设) 十一、债务利息及费用支出

十二、债务还本支出 资本性支出 十二、债务还本支出

十三、债务付息支出 对企业补助(基本建设） 十三、转移性支出

十四、债务发行费用支出 对企业补助 十四、预备费及预留

对社会保障基金补助 十五、其他支出

其他支出

三、上缴上级支出

四、事业单位经营支出

五、对附属单位补助支出

本年收入合计 本年支出合计 本年支出合计 本年支出合计



表 6

2021 年部门所属单位综合预算其他运转类及特定目标类专项经费支出表

（不含上年结转）

西安市阎良区农产品质量安全检验监测中心

单位编码 单位（项目）名称 项 目 金 额

138002

农产品质量检验检测项目

通过项目实施，全年对辖区内农产品开展质量安全检验检测，开展各类宣

传培训活动，从源头上把控我区农产品质量安全，有效保障消费者生命健康。

6 万

138002

农产品标准化基地认证监管项目

通过项目实施，积极开展“两品一标”认证工作,新建及完善标准化示范

基地，并对全区标准化基地及两品认证基地开展证后监管，强化农产品技术指

导，有效提高群众标准化作务水平，并对生产过程从农产品产地环境、生产过

程、投入品监管、质量追溯、产地准出等环节进行控制，使群众放心消费。

5 万

138002

农产品街办监管站及基层检测点监管项目

通过项目实施，强化我区农产品产地准出检验监测力度，全年督促基层检

测点及街办监管站开展农产品质量安全抽检、宣传培训等职能工作，有效提升

我区农产品质量安全监管水平，加强我区农产品市场竞争力。

5 万




